[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
      АFБАН ПИЛТIРI

                                              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО

     ЧОБIНIН  ПУДIЗI

СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.04. 2016г.
      №  44- п
с. Вершино - Биджа

  О внесении изменений в Постановление № 99-п от 19.10.2015

«Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории»

  В связи с допущением технической ошибки, администрация Вершино-Биджинского сельского совета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Постановление администрации Вершино – Биджинского сельсовета    № 99-п от 19.10.2015 « Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» пунктом 3.1 следующим содержанием:
«3.1. Схема расположения подготовлена в форме документа на бумажном носителе в соответствии с пунктом 9 статьи 11.10. Земельного кодекса Российской Федерации.».
Копия верна. Подлинный экземпляр хранится в делах администрации Вершино-Биджинского сельсовета.

Глава Вершино - Биджинского сельсовета

              А.Ф. Куцман